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Anexa nr.2
la hotărîrea Consiliului de administraţie 

al Băncii Naţionale a Moldovei

nr. 133 din 17 iulie 2008
Codul formularului 04067/4

	
	                                   
	Codul
	Periodi
	Tipul
	Nr.

	Codul băncii
	
	machetei
	citatea
	formular.
	corect.

	
	
	
	9
	
	


denumirea băncii                                                    
                Se prezintă  zilnic  nu  mai târziu de ora 14.30

RAPORT

cu privire la sumele de valută străină cumpărate şi vândute

de către bancă contra lei moldoveneşti

pentru  “___” __________20__

(data,         luna)

	Nr.d/o
	Codul valutei
	Tipul tranzacţiei

(cumpărare-C /

vânzare-V)
	Suma tranzacţionată
	Unitatea
	Cursul
	Data tranzacţiei
	Data

valutării
	Tranzacţia a fost efectuată  pe piaţa

(interbancară – 1/     intrabancară - 2)
	Tranzacţia a fost încheiată cu:

(rezident – R/

nerezident – N)



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	n
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Data întocmirii          “__” ____________ 20_

Executorul şi numărul de telefon ____________


NOTĂ: Raportul este întocmit în conformitate cu: 

1. HCA BNM nr. 133  din 17.07.2008
2. Instrucţiune cu privire la procedura de formare, distribuire şi arhivare a cursului oficial al leului moldovenesc, anexa 1 
HCA nr..399 din 23.12.1999 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova nr.1-4/8 din 06.01.2000)
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